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Operacja zmartwychwstanie - ZSM 2023

Operacja Zmartwychwstanie – czyli o tym jak doprowadzić do odnowy społeczeństwa

Spotkanie Młodzieży Zmartwychwstańczej w Krakowie w dniach 22-24 września 2023 roku było wyjątkowym wydarzeniem, które skupiło

prawie 80 młodych ludzi ze wszystkich zakątków Polski.

Spotkanie z Mistrzem

Wydarzenie rozpoczęło się Adoracją Najświętszego Sakramentu. Podczas niej wsłuchiwaliśmy się w rozmowę Boga – Ojca ze swoim

dzieckiem. To chwila skupienia, w której młodzież oddała cześć Jezusowi obecnemu w Eucharystii, a optymizm wiary i głęboka modlitwa

wypełniały kościół seminaryjny p.w. Emaus. Był czas na spowiedź oraz oddanie życia Jezusowi, w osobistej modlitwie.

Eksplozja młodości

Sobota, jak zawsze, była bardzo intensywnym czasem. Najpierw uroczysta jutrznia i słowo ks. Łukasza Wąsikiewicza CR, później dwa

spotkania pod przewodnictwem ks. Wojciecha Mleczki CR. Młodzi odkrywali znaczenie słowa „duchowość”, by później wejść już głębiej w

konkretną duchowość zmartwychwstańczą i zastanowić się jak dziś oni mogą doprowadzić do „zmartwychwstania społeczeństwa”. Później

nastąpiło wystąpienie młodego i pełnego entuzjazmu ceremoniarza z TikToka – Patryka Bożemskiego, który umiejętnie łączył

nowoczesność z duchowym przesłaniem.

Wieczorem mieliśmy przyjemność uczestniczyć w koncercie zespołu "Wyrwani z Niewoli", który dostarczył nie tylko wspaniałej muzyki, ale

także inspirujących przesłań wiary i nadziei. Energia tego występu wpłynęła pozytywnie na wszystkich obecnych.

Optymizm wiary

Podczas spotkania młodzież dzieliła się swoją wiarą i świadectwami życia. Ich optymizm wobec przyszłości, wynikający z głębokiej relacji z

Bogiem, stanowił inspirację dla wszystkich uczestników. To wielka radość, gdy widzi się wielu młodych śpiewających, rozmawiających i

szukających Boga. Cieszy niezmiernie, że młodzi ludzie nie przyjechali tu tylko, by zobaczyć show, ale też po to, by pogłębić swoją relację z

Jezusem poprzez spowiedź, Msze święte oraz rozmowy z duszpasterzami.

Koniec wieńczy dzieło

Niestety wszystko co dobre szybko się kończy. Niedzielę rozpoczęliśmy uroczystą jutrznią z okolicznościowym kazaniem. Następnie

organizator wydarzenia ks. Tomasz Koperek CR przedstawił propozycję jaką Zgromadzenie CR ma dla młodych ludzi: kursy, oazy,

spotkania, grupy duszpasterskie etc. Uwieńczeniem tego dnia była Msza święta pod przewodnictwem ks. rektora Jana Kaczmarka CR. Wielu

uczestników wyjechało z tego spotkania ze słowami: „super klimat”, „będę tęsknić”, „za rok znowu tu wrócę” a to chyba najlepsza recenzja

wydarzenia i najpiękniejsze podziękowanie dla Organizatorów.
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